
2020年4月24 日現在

禁止といたします。（4月20日以降当面の間）

ご家族（お子様含む）の付き添いは固くお断りいたします。ご本人様以外の方が、待合室でお待ちいただくこともご遠慮ください。

原則禁止といたします。
ただし、患者様より「面会希望申込書」を提出いただき、医師が認めた場合のみ 15 分の面会を許可いたします。

禁止といたします。

ご主人のみといたします。（ご両親、お子様等親族の方はお断りいたします）

家族の方の協力が得られる場合は極力ご遠慮いただきますようお願いいたします。

なお、お子様の預け先が無い場合につきましては、従来通りご宿泊いただけます。

また、下記の通り一部制限を設けさせていただきます。

※ 分娩時の立ち会い含め、その後の面会を一切お断りいたします。退院時のお迎えまでご来院はご遠慮ください。
　 お母様、赤ちゃんを守るためご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
※ お荷物等のお届けの際はご相談ください。

■ 当院では外来受診時の付き添いの方、ご面会者様を制限させていただいております。

■ ご来院された方全員を対象とし、正面エントランスにて体温測定、手指消毒を実施しております。

ご来院前にご確認ください。

・当院医師が必要であると判断した場合

・預け先のないお子様

・ 一度ご宿泊いただいたお子様の院内外の出入りはできません。

　（お子様のご帰宅は可能ですが、再度のご宿泊はお断りいたします）

・ お子様のお引渡しは、お部屋ではなくエレベーター前でお願いいたします。

・ お子様がいらっしゃる場合の赤ちゃんへの授乳はできません。

ただし、次の場合は 1名の付き添いのみ許可いたします。

1） 褥婦及び児の1ヶ月健診時（産後の体調を踏まえて）

2） 小児科に受診の方

令和2年4月7日
大塚産婦人科小児科医院

院長　大塚 仁樹

当院ではご入院中のお母様や赤ちゃんにとって安全な環境を維持するため、

感染拡大の予防といたしまして上記制限をかけさせていただくことを選択いたしました。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

一日でも早く事態が収束することを願い、職員一同最善を尽くしてまいります。

また、今後の状況の変化により内容を随時更新させていただきます。


